
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

LA PRESIDE  
 
VISTO il bando n. 328/2024 per l’assegnazione di borse di studio per mobilità extra 
europea riservato agli studenti della Facoltà di Lettere e Filosofia.  
 

DECRETA  
 
La Commissione esaminatrice del bando per l’assegnazione di borse di studio per 
mobilità extra europea per: Ala Too University; Al-Farabi Kazakh National 
University; Bar-Ilan University; East China Normal University; Florida International 
University; National Sun Yat-Sen University; Shih Hsin University; Tamkang 
University; University of Sydney; University of Georgia in Tbilisi; University of 
Melbourne; University of Texas at San Antonio; Yerevan State University per l’a.a. 
2024-2025 è così composta:  
 

Prof.ssa Franca Sinopoli, (Professoressa Ordinaria), presidente 
Prof. Andrea Carteny, (Professore Associato), componente 
Prof.ssa Julija Nikolaeva, (Professore Aggregato), componente 

 
 
 
 
Roma, data del protocollo     
 
 

Prof.ssa Arianna Punzi  
Preside 

 
 


